1. 34		
1. 35	EaLc	
		Pq: Baptizandi nomen suum dent et diu sub – crebro examinati baptismi percipient <i>Ctp 2.18.84</i>
1. 36	EaLcLf(<i>with x in mg.</i>)	
1. 37	EaLc	
1. 38a		
1. 38b		
1. 39	AaEaLc	
1. 40	AaLc	
		Sg: <i>Gelasius clero et plebi Tarenti (De eodem in mg.)</i> Venerabilis baptismi sacramentum nisi – pereant remediis subveniri. <i>ID 1. 63; cf 1. 21 above</i>
1. 41		
1. 42	Ea	
1. 43		
1. 44a	EaOa	
1. 44b		
1. 45	Lc	
1. 46	EaLc	
1. 47		
1. 48		
1. 49		
1. 50		
1. 51	EaLc	
1. 52a	EaLc	
1. 52b-3	EaLc	
1. 54		
1. 55	EaLc*	
1. 56		
1. 57		
1. 58	Lc	
1. 59	LcPq	
1. 60	LcPq*	
1. 61	EaLcPq*	
1. 62	EaLc	
1. 63	EaLc	
1. 64	EaLc	
1. 65		
1. 65		
1. 66		
1. 67	EaLc	
1. 68	EaLc	
1. 69	Lc	
1. 70	Ea	
1. 71	EaLc	
1. 72	EaLc	
1. 73	EaLc	
1. 74	EaLcMn	
1. 75	EaLc	
1. 76	EaLcMn	
1. 77		
1. 78		
1. 79	Ea	

1. 80		
1. 81	EaPq	
1. 82		
1. 83	EaMnPq	
1. 84		
		Pq: Si quis baptissum ab hereticis acceperunt – catholicis sacerdotibus consecratur <i>cf 74T 221, Pol. 3.10.13 etc</i>
1. 85	LcMn	
1. 86	EaLc	
1. 87	Lc	
		Pq: <i>Felix papa ad episcopos per Siliciam constitutos</i> Ut ergo ab ecclesie summatibus inchoemus - clericale oppressisse cognoverit <i>Pol. 7.5.32-3</i> <i>Augustinus</i> Qui Iohannis acceperint bautismum quia – salutem posse sufficere
1. 88	EaLc	
1. 89	EaLcPq	
1. 90	EaLcMn	
		Eg² mg.: <i>De eodem</i> Alios vero ex sola vera confessione recipit quia sanctum baptismum quod apud hereticos sunt consecuti in eis vires emundat.... accipit cumSpiritum sanctum per impositionem manus acceperint vel isto professione fidei ecclesie fuerint uniti
1. 91	Ea	
1. 92		
1. 93	Ea*	
1. 94	EaLcMn	
1. 95	EaLc	
1. 96	Ea	
1. 97	EaLc	
1. 98		
1. 99		
		Pq: <i>Fabianus episcopus omnibus</i> Sicut sollempnitas paschalis per singulos agenda – aditum intelligat obseratum <i>Pol. 3.16.27</i>
1.100	Lc	
1.101	Lc	
1.102		
1.103	Lc	
		Pq: <i>Alexandrus urbis Rome episcopus ortodoxis omnibus</i> Aquam sale conspersam populis benediximus ut - populum sanctificat atque mundat <i>Pol. 3.16.28</i> Omnibus diebus dominicis quisque presbiter –potum suum consparget <i>Pol 3.16.29</i>
1.104	Ea	
1.105	EaLc	

1.106	Ea	
1.107-8	Ea*LcMn	
1.109	Lc	
1.110		
1.111	EaLc	
1.112	Ea(<i>cf after 1.125</i>)LcMn*	
		Pq: <i>Clemens Iulio et Iuliano episcopis</i> Regeneratus per aquam postmodum septiformis – ut a beato [?] Petro accipimus <i>Pol. 3.10.2</i>
1.113	CcLc	
1.114	AaLc	
1.115	EaLc	
1.116	EaLc	
1.117	EaLc	
		Pq: Crisme confecto et puellarum consecratio - presbitero non liceat <i>Pol. 4.36.13</i>
1.118	EaLcMn	
		Qa: <i>Melchiades papa</i> In baptismo abluimur - potest peccare <i>H 245; 74T 216; 4L 3.44b; AL 9.21</i>
1.119	EaPq	
1.120	EaLc	
1.121	Mn	
1.122		
		Pq: Ego Berengarius corde credo et ore confiteor - et hec sacra evangelia. <i>Form of Confessio Berengarii (1079). See R. Somerville, 'The case against Berengar of Tours: A new text', Studi Gregoriani 9 (1972) 55-75 at 68-69.)</i> <i>Tarrac. 1 367, Caes. 13.131</i>
1.123	Ea	
		Fc² (foot of leaf): <i>Aug.</i> Panis certa consecratione mysticus non nascitur nobis sed fit, ut propter id quod erat alimentum refectionis fit etiam sacramentum religionis. Et melius dictum est equalia in sancta Trinitate quam similia, quia una substantia non duos vel tres, et ideo potest esse similis quia una ideo dixerunt omousius, id est unius substantie et non omousion, id est similis substantie sicut heretici dicunt.
		Pq: <i>Paschasius ad Placidum</i> Vere credere et indubitanter scire -in tuo unico filio sumus <i>Pol. 3.9.2</i>
1.124	Ea	
1.125	Lc	
		Ea adds at end of c. 125: Qui scelerate vivunt in ecclesia et communicare non desinunt, putantes se tali communione mundari, discant nichil ad emundationem proficere sibi (<i>i.e. end of c. 112 above</i>).
1.126	EaLcPq (<i>see 1.222A</i>)	
1.127	EaLc	
1.128	EaLc	

1.129	EaLc	
1.130	Ea	
1.131	Ea	
1.132	Ea	
1.133	EaLc	
1.134	EaLc	
1.135	Lc	
1.136	EaLc	
1.137	Lc	
		Qe mg: <i>Ieronimus ad Edibiam</i> Panis qui descendit de celo corpus est Domini – et sine ipso potare non possumus
1.138	Lc	
1.139	Ea	
		Vp: <i>Aug'</i> Queritur cur corpus Christi dividitur in tres partes, ita quod due remanent sicce, altera ponitur in sanguine. Solutio. In tribus partibus Trinitas continetur. Una pars de siccis sumitur ad laudem et gloriam Dei pro animabus beatorum, altera pro illis qui in purgatorio sunt. Tercia pro vivis qui volvuntur in sanguine, id est in peccatis. <i>not Grat.</i>
1.140	Ea	
1.141	Ea	
1.142	Ea	
1.143	Lc	
1.144	Lc	
1.145	EaLc	
		Qe mg.: <i>Ier' super Isayam, parte ultima</i> Qui sanctificabantur etc. Secundum tropologiam possumus dicere, Omnis – in domo una et intus comeditur <i>ID 2.5 (pt)</i>
1.146	Ea*	
1.147	Ea	
1.148	Ea	
		Qe mg.: <i>Augustinus in l' primo ad inquisitiones Ianuarii</i> Zacheus et ille centurio cum alter – sicut <nec> manna fastidium <i>cf Quad. 4.1, Coll. Sem. 2.20 etc</i>
1.149		
1.150		
1.151	Ea*Lc	
		Vp² mg; <i>Telesphorus papa de missis</i> Missa pro mortuis in hoc differt a consueta missa quod sine Gloria et Alleluia et pacis osculo celebratur. Gloria et Alleluia suavitatem et letitiam nostris mentibus inculcant. Nulli vero dubium est quin mors sit vindicta primi peccati ac ideo sine Gloria et Alleluia officium pro mortuis celebratur, quasi sine suavitate et letitia. Notandum etiam quod officium pro mortuis ad imitationem agitur officiorum que aguntur in morte Domini. Ibi enim <non> agi osculum pacis, nec hic agitur.
1.152	Lc	
1.153		
1.154		
1.155	Ea*	

1.156		
1.157	Db	<p>PtQa:</p> <p style="text-align: center;"><i>Urbanus papa II cap. xiii</i></p> <p>In Placentina synodo ab Urbano papa II antiquis novem prefationibus – Christum Dominum nostrum.</p> <p><i>Passage attributed to Co. of Piacenza 1095, ed. Weiland in MGH Leges I. 563, for which see R.Somerville, ‘The presentation of the canons of Piacenza (March,1095); an overview, Baronius to Weiland’, in AHC 27-8 (1995-6) 193-207, esp. 194 n. 2 on D 70 c 2 and dp c. [16])</i></p>
1.158		
1.159	Ea	<p>Qe mg.:</p> <p style="text-align: center;"><i>Ier' contra Vigilantium</i></p> <p>Ego confiteor timorem meum et fortasse – et anima et corpore pertremisco</p>
1.160	Ea	
1.161	Ea	
1.162	Ea	<p>Pt here, Qa after 2.1</p> <p>Anastasius regnavit annis xxvii. Iste acephalorum errorem – baptismum Christi suscepit</p> <p>Queritur de insanis utrum salvandi sint an perdendi, quod sic solvitur.^a Cum anima ad omnem rerum discretionem- non ambigimus</p> <p>^a Nota bene hic add. in mg Pt³</p> <p style="text-align: center;"><i>Gelasius omnibus episcopis cap. v^a</i></p> <p>Baptizandis consignandisque fidelibus precia nulla – subituri proprii honoris</p> <p><i>ID 1.265J</i></p> <p>^a cap. v om. Qa</p> <p style="text-align: center;"><i>Eugenius papa cap. vii^a</i></p> <p>Per cuius negligentiam parvulus sine – femina eum baptizet.</p> <p>^a cap. vii om. Qa</p> <p style="text-align: center;"><i>Iohannes papa Anselmo Lemovicensi episcopo</i></p> <p>Ad limina beati Petri et Pauli -- separari debere^a</p> <p><i>ID 1.305J IP 6.127</i></p> <p>^a corr. fr. –eret Pt</p> <p><i>om. Qa</i></p> <p style="text-align: center;"><i>Melchiadis papa</i></p> <p>In baptismo abluimur, post baptismum – peccare post mortem^a</p> <p>^a om here Qa, which has it after 1.118 above</p> <p style="text-align: center;"><i>Augustinus de verbis Domini secundum Lucam sermone xxxii^a</i></p> <p>Cenam manibus suis consecratam^b Dominus -- creditur pascit.</p> <p>^a serm. xxxiii om. Qa</p> <p>^b corr. fr. consecutam Qa</p> <p style="text-align: center;"><i>Beda quinto sermone super Matheum^a</i></p> <p>Triplicem ob causam Salvator a -- credentium demonstraret.</p> <p>^a super Matt. om. Qa</p>